проект
Курганская область

мишкинский район

ДУБРОВИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ Дубровинского   сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от октября 2014 года № -р

село Дубровное

О внесении изменений в  распоряжение  Администрации

Дубровинского сельсовета  № 13-р   от 8 октября 2013года «О лимитах потребления коммунальных услуг котельно-печного топлива на 2014 год»

В целях упорядочения расчетов по оплате коммунальных услуг и приобретению котельно-печного топлива и в  соответствии с распоряжением Администрации Мишкинского района от 8 августа 2013 года № 255-р, на основании  статьи 31 Устава Дубровинского сельсовета Мишкинского района Курганской области,

ОБЯЗЫВАЮ:

1. В распоряжение Администрации Дубровинского сельсовета от  8 октября 2013года № 13-р «О лимитах потребления коммунальных услуг и котельно-печного топлива на 2014 год» внести следующие изменения:

               1.1. Приложение 1 читать в редакции согласно приложению 1 к настоящему        распоряжению.

          2.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Главу Дубровинского сельсовета Волкова В.В.
Глава Дубровинского сельсовета                                                      В.В.Волков.

 Алексеева Е.А.

27583

Разослано по списку (см. на обороте)

Приложение
к Распоряжению Администрации  Дубровинского сельсовета

О внесении изменений в  распоряжение  Администрации

Дубровинского сельсовета  № 13-р   от 8 октября 2013года

«О лимитах потребления коммунальных услуг

котельно-печного топлива на 2014 год»
от  октября  2014года № -р.
Рекомендуемые лимиты потребления коммунальных услуг и котельно-печного топлива

для Администрации Дубровинского сельсовета на 2014 год.

	Организации
	Коммунальные услуги (код 223)
	Котельно – печное топливо (код 340)

	Эл\ энергия
	Водоснабжение
	Водоотведение
	Теплоэнергия
	Всего

Финансо-

вых

средств

тыс.руб.
	Дрова
	Уголь
	Всего

финансо

вых

средств

тыс. руб.

	Тыс.кВт.
	тыс.руб.
	куб.м.
	тыс.
руб.
	куб.м.
	Тыс.

Руб.
	Гкал.
	тыс. руб.

	куб.м.
	тыс.руб.
	т.
	тыс.

руб.

	Аппарат управления
	1,06
	6,65
	0
	0
	0
	0

	6,65
	18,8
	22,48

	22,48

	Учреждения культуры
	1,40
	8,78
	0
	0
	0
	0
	16,9
	63
	71,78
	47,5
	56,76
	13,9
	43
	99,76

	Пожарный пост
	2,74
	17,17
	0
	0
	0
	0

	17,17
	47,5
	56,76
	-
	-
	56,76

	ИТОГО
	5,20
	32,6
	0
	0
	0
	0
	16,9
	63
	95,6
	113,8
	136
	13,9
	43
	179

Глава Дубровинского сельсовета                                                            В.В.Волков